VĂN PHÒNG UBND
TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-TCD
Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tiếp công dân và tiếp nhận, xử lý đơn khiếu nại,

tố cáo, phản ánh, kiến nghị tại Trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh

tháng 9 năm 2023 (từ ngày 15/8/2023 đến ngày 14/9/2023)

Thực hiện Quy định về tiếp công dân tại Trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh;

tiếp nhận và xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh, tranh chấp đất

đai gửi đến lãnh đạo UBND tỉnh và Trụ sở Tiếp công dân tỉnh được ban hành

kèm theo Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 04/8/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi; căn cứ quy định tại Thông tư số 02/2021/TT-TTCP ngày

22/3/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định chế độ báo cáo công tác

thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham

nhũng, Ban Tiếp công dân tỉnh báo cáo kết quả tiếp công dân; tiếp nhận và xử

lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh

tháng 9 năm 2023 (số liệu tính từ ngày 15/8/2023 đến ngày 14/9/2023).

 (Cụ thể có biểu mẫu phụ lục kèm theo)

Ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(TD), NC, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

  KT. TRƯỞNG BAN

  PHÓ TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Tăng Khôi

		2023-09-14T14:07:46+0700

		2023-09-14T14:16:23+0700

		2023-09-14T14:16:23+0700

		2023-09-14T14:16:23+0700

		2023-09-14T14:49:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!